



Prunus Serratula ApS

**Istedgade 86, 5. tv.
1650 København V**

CVR nr. 33 06 54 69

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. april 2025
Dirigent

Navn: Stephan Gassier Skovlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Prunus Serratula ApS
Istedgade 86, 5. tv.
1650 København V

CVR nr.: 33 06 54 69
Stiftet: 15. juli 2012
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Stephan Gassier Skovlund, Istedgade 86, 5. tv., 1650 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed indenfor IT samt besiddelse af ejenandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 12.853, og et overskud på tkr. 11.467 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttotab		-345.799	-221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-18.095	-19
Driftsresultat		-363.894	-240
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		6.497.921	23.845
Andre finansielle indtægter		6.979.806	2.453
Nedskrivning af finansielle aktiver		-247.966	-156
Andre finansielle omkostninger		-13.310	-6
Resultat før skat		12.852.557	25.896
Skat af årets resultat	2	-1.385.556	-4
Årets resultat		11.467.001	25.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	122
Overført resultat		10.867.001	25.770
I alt disponering		11.467.001	25.892
Særlige poster	3		
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	31.846	50
Materielle anlægsaktiver i alt		31.846	50
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	6	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	3.655	9.520
Andre tilgodehavender	8	2.395.634	5
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.399.289	9.525
Anlægsaktiver i alt		2.431.135	9.575
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		79	1.652
Tilgodehavende selskabsskat		0	14
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	35.140	0
Tilgodehavender i alt		35.219	1.666
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.194.149	20.002
Værdipapirer og kapitalandele i alt		28.194.149	20.002
Likvide beholdninger		17.619.321	4.363
Omsætningsaktiver i alt		45.848.689	26.031
Aktiver i alt		48.279.824	35.606
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	10		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	46.169.382	35.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>46.849.382</u>	<u>35.505</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	41
Selskabsskat	1.326.224	0
Anden gæld	<u>71.468</u>	<u>60</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.430.442</u>	<u>101</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.430.442</u>	<u>101</u>
Passiver i alt	<u>48.279.824</u>	<u>35.606</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	122.000	35.302.381
Årets resultat	0	600.000	10.867.001
	0	600.000	10.867.001
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	0	-122.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	600.000	46.169.382
Egenkapital, ultimo			46.849.382

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023
		tkr.
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>18.095</u>	<u>19</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	<u>18.095</u>	<u>19</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.380.720	0
Regulering af tidligere års skat	<u>4.836</u>	<u>4</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.385.556</u>	<u>4</u>
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2023
		tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Realiseret kursgevinst ved salg af kapitalinteresser	0	23.845
Realiseret kursgevinst ved salg af andre værdipapirer og kapitalinteresser	<u>6.497.921</u>	<u>0</u>
	<u>6.497.921</u>	<u>23.845</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af andre kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	<u>6.497.921</u>	<u>23.845</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>6.497.921</u>	<u>23.845</u>
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

		2023 <u>tkr.</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	108.521	108
Anskaffelsessum, ultimo	108.521	108
Af-/nedskrivninger, primo	-58.580	-40
Årets afskrivninger	-18.095	-18
Af-/nedskrivninger, ultimo	-76.675	-58
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.846	50
6 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	0	41
Afgang i årets løb	0	-41
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdireguleringer, primo	0	1.110
Udbytte fra kapitalandele	0	-600
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	-510
Opskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	9.520.604	0
Tilgang i årets løb	3.655	9.520
Afgang i årets løb	-9.520.604	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.655	9.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.655	9.520
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	4.500	0
Tilgang i årets løb	2.395.634	5
Afgang i årets løb	-4.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.395.634	5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.395.634	5

Noter

 2023
 tkr.

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>35.140</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	35.140	0	35.140
I alt for regnskabsåret 2024	<u>0</u>	<u>35.140</u>	<u>0</u>	<u>35.140</u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	0	13,50
I alt for regnskabsåret 2024	<u>0</u>	<u>13,50</u>

10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	<u>Indregnet værdi pr. 31. december 2024</u>	<u>Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen</u>	<u>Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven</u>
Børsnoterede aktier	28.194.149	6.257.982	0	0